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WALL 1120 Draaibare tv-beugel

Belangrijke voordelen

¢ Ook geschikt voor het ophangen van je monitor

+ Kantelsysteem (tot -10°/+10°) om weerspiegeling te
vermijden

* Draaije tv probleemloos tot 60°

Geniet nog meer van entertainment in uw leven met de WALL
1120 draaibare muursteunen voor flatscreen tv’s. Met de
WALL 1120 kunt u uw tv 60 graden draaien (30 graden naar
links en 30 graden naar rechts) en 10 graden naar voren en
naar achteren kantelen. Deze tv-beugel is uitermate geschikt
voor de slaapkamer, keuken, werkkamer of kinderkamer en
geeftiedereen in het gezin het beste zicht op het scherm,
waarmee ze ook bezig zijn.
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WALL 1120 Draaibare tv-beugel

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, technische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2022-06-01

Specificaties

Artikelnummer (SKU)

Kleur

EAN enkele doos

Produdgrootte

TUV-gecertificeerd

Kantelen

Draaien

Garantie

Min. grootte beeldscherm (inch)
Max. grootte beeldscherm (inch)
Max. laadgewicht (kg)

Max. formaat bout

Max. hoogte van interface (mm)
Max. breedte van interface (mm)
Max. horizontaal gatenpatroon (mm)
Max. verticaal gatenpatroon (mm)
Min. afstand tot de muur (mm)
Aantal scharnierpunten

Universeel of vast gatenpatroon

8351070

Zwart

8712285320668

S

Ja

Kantelsysteem -10°/+10°
Beperkt dracibaar (tot 60°)
Levenslang

19

37

15

M8

195

116

200

200

70

1

Vast

Vogel’s. For Sure.
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